



Virossa yhteistyö- ja opintomatalla

Mittaustekniikan yksikön vetämän valtakunnallisen ÄLYREHU-hankkeen innovaatioryhmä vieraili Virossa tavaten yhteistyökumppaneita sekä tutustuen kolmeen maatalaan, rehulaboratorioon ja Maamess-maatalousnäyttelyyn. Matkaan osallistui MITY:n tutkijoiden ja hankkeen toisen toteuttajan, ProAgria Kainuun, maatalousneuvojen lisäksi innovaatioryhmän maanviljelijöitä, eläinlääkäri ja maaseutuhallinnon virkamies... [Lue lisää!](#)



Hedelmällinen yhteistyö Oulun yliopiston yksiköiden välillä

Oulun yliopiston MITY:n (Adriana Ferancova) ja Materiaali- ja konetekniikan yksikön (Satish Kolli) yhteistyöllä tehtiin julkaisu, joka palkittiin Japanin konferenssissa parhaana julkaisuna. Tutkimuksen alue oli korroosion mittaus impedanssi spektroskopialla... [Lue lisää!](#)

CAP27 – uuden maaseutuohjelman EIP-työpaja Helsingissä

Mittaustekniikan yksikön projektitutkija ja ÄLYREHU EIP-hankkeen yhteyshenkilö Tuija Kallio toimi alustajana Maa- ja metsätalousministeriön järjestämässä uuden maaseutuohjelman 2021–2027 EIP-toimenpidettä käsitelleessä työ-

pajassa toukokuun alussa. Työpaja keskittyi EU:n yhteisen maatalouspolitiikan (CAP) kansalliseen jatkovalmisteluun ja erityisesti eurooppalainen innovaatiokumppanuus... [Lue lisää!](#)

Yliopistokeskusten työseminaari Mikkeliissä

Suomen kuuden yliopistokeskuksen edustajat kokoontuivat Mikkeliin kaksipäiväiseen työseminaariin 8.–9.5.2019. Ohjelmassa oli monipuolisia puheenvuoroja kaupungin kehittämisalustoista ja jatkuvan oppimisen prosesseista. Työseminaariin osallistui edustajia kaikista yliopistokeskuksista. Osallistujat pääsivät kulkemaan myös Marsalkan jalanjäljille sekä maistelemaan paikallisia lähiruokia Kenkäveroon... [Lue lisää!](#)

Hiukkaskiihdytin ja Kajaanin yliopistokeskuksen johtokunta, mitä yhteistä?

Kajaanin yliopistokeskuksen johtokunta kävi 21.–22.5. 2019 Jyväskylän yliopiston vieraana. 21.5. illalla oli tapaaminen ja illallinen Jyväskylän yliopiston vararehtorin Henrik Kunttun johdolla Alvar Aallon suunnittelemassa LYHTY-rakennuksessa.

Johtokunta kuuli vararehtori Henrik Kunttun ja suunnittelupäällikkö Jarkko Pirkkälaisen esitykset Jyväskylän yliopiston uudesta strategiasta ja kampus alueen kehittämisestä... [Lue lisää!](#)

